72 Apud Mombrenlo :

72 Vuillermus Chassot de Mombrenlo filius quondam Johannodo Chassot de Membrelo, nomine meo et Johannodi neptis mei filii Rynauldi Chassot comparcionarii mei, res et possessiones infrascriptas que michi devenerunt ex accensacione patri meo facta per castellanum ? Sabaudie, in Monbrenlo, several properties, also ex acquisitione per me facta a Nycoleta filia quondam Petri de Chastillion, also de bonis que fuerunt eis Lamber, 06 may 1424.

(Should we deduce from this that Petrus de Chastillion, or one of his ancestors, was in fact the châtellain de Savoie?)

74 Nichodus Lamber(t) de Mombrenloz filius Mermerii Lamber, ex hereditate paterna, several properties, also de laude consensu et voluntate Alexie filie quondam Johannodi Lambert de bonis ipsius Alexie ex quitacione ? et remissione per dictam Alexiam ? michi facta, several more properties, mention Ysabella filia Vuilliermi dou Borjaut uxor Jaqueti Quidor, 27 mar 1424.

75v Johannodus Chassot de Mombrenloz, de bonis que fuerunt eis Lambert, 09 may 1424.

76v Nicodus Arnod (Arnoz) filius quondam Vuilliermi Arnoz de Seyva, ex hereditate materna de bonis Alexie matris mee filie quondam Johannodi Lamber de Mombrenlo de laude consensu et voluntate Nicodi Lamber comparcionarii mei ibidem presentis et dictam recognicionem laudantis, also confiteor me debere ego dictus confitens eidem domino et suis quibus supra nomine meo Nicodi Lambert de Mombrenlo, Nicodi de Villar tutorio nomine Vuilliermi filii sui et quondam Alexie filie quondam Henrici Lambert..., videlicet quilibet terciam partem scilicet per vendicionem factam per Johannem Lambert avum meum dicti confitentis et prononciatorum ? Vuilliermo condomino Staviaci (cense, secured by various properties), 19 apr 1424.

78v Recognicio illorum de Mombrenlo: Vuillermus Chassot de Monbrenlo, Nichodus Lambert de Mombrenlo, Johannodus Chassot de Mombrenlo, et Nicodus Arnod filius quondam Vuilliermi Arnod de Seyva nomine meo et omnium aliorum, censes due on whatever property they have at Monbrenlo and Seyva. 01 jun 1425.

[Fol. 79v is blank.]

80 Apud Lulie :

80 Agnes filia quondam Jaqueti Cornier de Lullie de laude auctoritate consensu et voluntate Jacuti Perrunet de Lulie viri mei, nomine meo et Henrici Cornier de Lulie comparcionarii mei ibidem presentis, de bonis Vuillieri quondam condomini Staviaci que michi dicte confitentis devenerunt ex acquisitione facta per predecessores meos a dictis Jaquinod, 08 may 1424.

81v Johannes Brunet de Lulie, ex acquisitione michi facta per Nicholetam filiam quondam Petri de Chastillion que fuerunt de bonis Johannis condomini Staviaci filii Rolini condomini Staviaci, 12 may 1424.

82v Nicodus Morel de Lulie et Agnes filia Jaqueti Cornier uxor Jaqueti Perrunet de Lulie, de bonis quondam Johannis Cornier videlicet ego dictus Nicodus per medietate et ego dicta Agnes nomine meo et Henrici Cornier pro alia medietate, 20 may 1424.

84 Idem Nicodus Morel de Lulie filius quondam Johannodi Morel de Lulie, de bonis Johannodi Pyn que movebantur de Johanne filio quondam Rolini condomini Staviaci, 22 may 1424.

85 Recognicio illorum de Lulie : Agnes filia quondam Jaqueti Cornier de Lulie, Johannes Brunet, et Nicodus Morel nomine meo et omnium aliorum, censes due on whatever property they hold at Luliez, 01 jun 1425.

86 Apud Bussy :

86 Petrus Daumont filius quondam Johannodi Daumont de Bussy, cense ?, 12 apr 1424.

87 Mermetus Uldriar de Paterniaco, ex parte quondam Nicodi de Missie que fuit de bonis Johannisi Rolini, 23 may 1424.

[Fol. 88 is blank.]

88v « Sequentur feudum quod fuit quondam Johannodi de Bussy » (Feudum de Bussy) :

89 Rodulphus Landry de Melduno filius Johannis Landrici de Melduno et Jauneta (written Javneta) nata viri Nobilis Petri Salterii ? de Rotundomonte eius uxor, videlicet ego dictus Rodulphus de laude consensu auctoritateque et voluntate dicti Johannis patris mei, et ego dicta Jauneta (written Jāneta) de laude consensu auctoritateque et voluntate dicti Rodulphi viri mei, de bonis feudalibus quondam Johannodi filii Johannis de Bussy, videlicet ego dicta Jauneta pro medietate ex donacione michi facta, et ego dictus Rodulphus pro alia medietate ex acquisitione per dictum patrem meum facta a Petro Arma, many properties, some with censiers, who approve this reconnaissance : Dompnus Petrus Maufer, Jaquetus Clavel, Perrodus Quoniam, Nichodus Chassot (also mention of his wife Johanneta) et Jaquetus Arnod, Anthonius Monner, Johannes Perrunet de Frasses et eius nepos (or nephews ?), Andreas Marguerier (Margueriez), Jaquetus Bidaul, Anthonius Anthoenyt, Jaquetus Collon (Collom), Petrus de Gradibus de Staviaco, 30 dec 1424.

93 (Passamentum obtentum cum dictum Rodulphum rationem dicti feudi) Aymo de Staviaco domicellus judex specialiter deputatus extendarum Egregii et Potentis Domini Domini Humberti Bastardi de Sabaudia militis domini Montagniaci, Corberiarum, Grandicurie, et Cudriffini ac condomini Staviaci, quod Petrus Mareschet de Paterniaco commissarius dictarum extendarum existens personaliter in mei presencia die Sabbati ante festum Sancti Surspicci (=St. Sulpice) anno quo infra fecit (=15 jan 1424 Style of the Nativity), ad me clamam de Johanne Landri de Melduno notario, Rodulpho eius filio, et Jana dicti Rodulphi uxore, super eo quod prenominati rei confessi fuerunt..., cuius clame vigore ipsos reos assignari feci per Jaquetum Pocher nuncium ? meum ad diem Sabbati post octavas festi Sancti Anthonii Confessoris, concerns dispute about ownership of this fief, assisted by various nobles, the final judgement dated die Sabbati post Dominicam Bordarum, 1424 (=18 mar 1424 Style of the Nativity).